
419275-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 419275-2025 - Gara

Italia – Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani – SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI 
RIFIUTI CON SISTEMA PORTA A PORTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL COMUNE DI SAN 
MAURO MARCHESATO PER LA DURATA DI DUE (2) ANNI
OJ S 122/2025 30/06/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SUA - Provincia di Crotone
E-mail: sua@pec.provincia.crotone.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Committente
Nome ufficiale: COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO
E-mail: ufficiotecnico.sanmauromarchesato@asmepec.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI CON SISTEMA PORTA A 
PORTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 
PER LA DURATA DI DUE (2) ANNI
Descrizione: SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI CON SISTEMA 
PORTA A PORTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL COMUNE DI SAN MAURO 
MARCHESATO PER LA DURATA DI DUE (2) ANNI
Identificativo della procedura: 12e03743-9743-42bb-a903-a161b4728cb5
Identificativo interno: b07f5694-3c81-4b3b-a100-f20efddd8b3f@548-G-919
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511100 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Crotone (ITF62)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: https://sua.provincia.crotone.it

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 242 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: https://sua.provincia.crotone.it/
Base giuridica: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/419275-2025
mailto:sua@pec.provincia.crotone.it
mailto:ufficiotecnico.sanmauromarchesato@asmepec.it
https://sua.provincia.crotone.it
https://sua.provincia.crotone.it


419275-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile: NORMATIVA COMUNITARIA

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI CON SISTEMA PORTA A 
PORTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 
PER LA DURATA DI DUE (2) ANNI
Descrizione: L&#8217;Appalto ha ad oggetto la raccolta sull&#8217;intero territorio del 
Comune di SAN MAURO MARCHESATO in forma differenziata dei rifiuti urbani e di quelli ad 
essi assimilabili, provenienti da utenze domestiche, commerciali, artigianali ed industriali, da 
uffici privati, da Istituzioni o Enti Pubblici, ecc. (art.2 CSA)
Identificativo interno: b07f5694-3c81-4b3b-a100-f20efddd8b3f@548-G-919/LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511100 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani

Luogo di esecuzione
Località: SAN MAURO MARCHESATO
Suddivisione del paese (NUTS): Crotone (ITF62)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: https://sua.provincia.crotone.it/

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 242 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: https://sua.provincia.crotone.it

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://sua.provincia.crotone.it/gare/dettaglio.php?codice=919

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

https://sua.provincia.crotone.it
https://sua.provincia.crotone.it
https://sua.provincia.crotone.it/gare/dettaglio.php?codice=919


419275-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Indirizzo per la presentazione: https://sua.provincia.crotone.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/07/2025 09:30:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO
Organizzazione competente per i ricorsi: COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO
Informazioni sui termini per il riesame: ufficiotecnico.sanmauromarchesato@asmepec.it
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SUA - Provincia di Crotone
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SUA - Provincia 
di Crotone
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: SUA - Provincia di Crotone
Organizzazione che tratta le offerte: SUA - Provincia di Crotone

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SUA - Provincia di Crotone
Numero di registrazione: 91006950793
Indirizzo postale: Via - M. Nicoletta
Località: Crotone
Codice postale: 88900
Suddivisione del paese (NUTS): Crotone (ITF62)
Paese: Italia
E-mail: sua@pec.provincia.crotone.it
Telefono: 0962952635
Indirizzo internet: http://sua.provincia.crotone.it
Profilo del committente: https://sua.provincia.crotone.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

https://sua.provincia.crotone.it
mailto:ufficiotecnico.sanmauromarchesato@asmepec.it
mailto:sua@pec.provincia.crotone.it
http://sua.provincia.crotone.it
https://sua.provincia.crotone.it


419275-2025 Page 4/4

8.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO
Numero di registrazione: 00312790793
Indirizzo postale: VIA SAN ROCCO
Località: SAN MAURO MAURO MARCHESATO
Codice postale: 88831
Suddivisione del paese (NUTS): Crotone (ITF62)
Paese: Italia
E-mail: ufficiotecnico.sanmauromarchesato@asmepec.it
Telefono: 096253764
Profilo del committente: https://www.comune.sanmauromarchesato.kr.it/it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 12e03743-9743-42bb-a903-a161b4728cb5  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 27/06/2025 12:12:11 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora 
legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 419275-2025
Numero dell'edizione della GU S: 122/2025
Data di pubblicazione: 30/06/2025

mailto:ufficiotecnico.sanmauromarchesato@asmepec.it
https://www.comune.sanmauromarchesato.kr.it/it

